
Askerödsnytt – april 2020 

I en oviss tid är det tryggt att vissa saker ändå är som de alltid är när kalendern 

visar april månad. Vårt traditionella programblad Avspark har i dagarna dimpt 

ner i brevlådor runt om i Hörby kommun, Harlösa och Löberöd med omnejd. Ett 

layoutmässigt mästerverk idellt sammansatt av styrelsens Peter Bredberg. En 

mix av annonser från alla våra sponsorer, lagfoton, texter och information om 

alla lagen och föreningen, fjolårets pristagare på årsavslutningarna, våra 

evenemang och en massa annat. Se bif. fil om du vill läsa Avspark ifall du inte 

bor i utdelningsområdet.  

 

 

 

I vanlig ordning har föreningen under mars månads sista lördag haft sin 

fixardag. Precis som under de senaste fixardagarna var det, trots Coronatider, 

en imponerande uppslutning av medlemmar i alla åldrar. Detta säger en hel del 

om vilket engagemang som finns i föreningen. Något som är ännu mer talande 

är att de som inte kunde närvara på sjäva fixardagen p.g.a. Coronareglerna på 

eget initiativ har kommit ner till IP under andra dagar och hjälpt till med saker 



som behöver göras. Förutom de klassiska sysslorna på fixardagen som att rensa 

ogräs, sätta nät i målen, sätta upp sponsorskyltar och allt annat som gör 

Kyavallen startklar inför säsongen fanns det denna gång ett nytt inslag.  

 

Barn och seniorspelare kuskade denna lördag tillsammans runt i byarna i 

närområdet för att samla in namnunderskrifter. Underskrifter till vadå? Jo, 

Askeröds IF har under lång tid haft en speciell och lite ”hemlig” grupp 

bestående av klubbprofilerna Nils-Göte Olofsson, Börje Thuresson, Thomas 

Sjunnesson, Jonas Bengtsson och Bengt Bengtsson. Denna grupp har envetet 

jobbat mot en spännande vision för föreningens framtid. Nämligen att 

projektera för att bygga en konstgräsplan på vår B-plan.  

 

När barnen och seniorspelarna lyckades samla in den stora mängd underskrifter 

som de gjorde innebar det, tillsammans med intresseundersökningen på 

Facebook, att den sista pusselbiten för en komplett ansökan om konstgräsplan 

var på plats. Den 31 mars lämnade föreningen in en konstgräsansökan till en 

rad olika bidragspartners. Att det var barnen och seniorspelarna som 

tillsammans gjorde det sista viktiga jobbet är något att minnas när vi om ett 

halvår får reda på om Askeröds IF kliver in i en ny tid med en egen 

konstgräsplan. 

 

Viktor Magnusson i herrlaget med entourage i jakten på namnunderskrifter till konstgräsplan. 



Arbetet med föreningsutbildningen rullar vidare. Under mars har både 

värdegrund och åtgärdstrappa (vad som händer när värdegrunden inte följs) 

färdigställts och implementerats bland ledarna. När även handlingsplanen för 

förebyggande värdegrundsinsatser snart blir färdig kommer de nya och 

kompletta styrdokumenten att skickas ut till allmänheten.  

 

Fr.o.m. nästa vecka börjar våra lag träna i Askeröd. Även om det fram till nu 

varit lågsäsong på idrottsplatsens fotbollsplaner så har det varit högsäsong vid 

sidan om. Bygget av Verkstad i byn har nu kommit så långt att det nya taket och 

grunden redan är på plats.  

 

Våra lokala företag Askeröds Bygg, Askeröds Elektriska, Anders Jönssons Åkeri 

och Anderssons Rör gör, under ledning av byföreningens Angela Spencer, ett 

stort jobb med att skapa byns nya mötesplats. Fastän vi under 2020 ännu inte 

sysslat med vår huvudsakliga verksamhet på idrottsplatsen, fotboll, så är det 

roligt att det numera alltid är ständig rörelse på IP under dagtid. I dessa tider då 

hempermittering blivit en del av vissa människors vardag är det trevligt att 

Askeröd fungerar som en social knutpunkt där man väljer att lägga sin tid. Man 

spanar in bygget, erbjuder ett handtag, snackar lite och tar en fika. En försmak 

av vad som komma skall när Verkstad i byn står redo för öppning. 

 

Från styrelsen 

Annika Stuhre är ny damansvarig och Tina Barkentin är ny ungdomsansvarig. 

Just rollen som ungdomsansvarig är en post som under flera år stått tom och 

då delats mellan ungdomsledarna. I och med tillsättningen av Tina står det klart 

att samtliga sektioner nu har en sektionsansvarig. Detta är ytterligare ett steg i 

att fler och fler engagerar sig och vill bli en del av organisationen vilket i sin tur 

gör att vi kan renodla rollerna. Att tränare och ledare ska få vara just det vilket i 

förlängningen innebär en kvalitetshöjning för våra spelare. 

 

 



Från kansliet 

Samtliga medlemmar är nu tillagda på hemsidans startsida för att få automiska 

mail när en nyhet som rör hela föreningen läggs upp på startsidan.  

 

Från ungdomssektionen 

Nu är det återigen dags att slå ett slag för ännu ett nytt lag. P/F 2015/2016 

kommer, från att fram till nu ha varit en del av P/F 2014, att bli ett eget lag. 

Thea Sjöholm Persson kommer att träna det nya laget. 

 

Laget kommer att träna samtidigt och bredvid P/F 2014 som Therese Andersson 

och Jesper Sjöholm basar över. Vi välkomnar nya spelare till att bli en del av nya 

P/F 2015/2016. Dessutom är vi på jakt efter en lagledare som vill sköta den 

administrativa biten. Hör av er till Therese på 073-4231709 om ni eller någon ni 

vet är som klippt och skuren för uppdraget. 

 

Från seniorsektionen 

Innan tävlingsmatcherna blev inställda hann herrarna med att vinna sin DM-

grupp. De spelade dessutom 0-0 mot Lunds FF efter en spelmässigt fin 

prestation. Damerna har spelat två träningsmatcher där de trots förluster visat 

upp nya framsteg i spelet. 

 

Övrigt 

Fotboll och annat för alla flyttade verksamheten utomhus och fick under 

senaste träffen njuta av ett Karnas backe från sin bästa sida. I strålande sol 

byggdes det kända byggnader av naturens material, lektes i utegymmet innan 

dagen avrundades med grillad korv. 

 

 

 

                Två flitiga byggnadsingenjörer med  

        grunderna till Eiffeltornet framför sig. 



Viktiga datum  

 Tisdag 21/4 18.30.  

Föreningsutbildningsträff för ledare och styrelse. Framtagande av 

handlingsplan för förebyggande värdegrundsinsatser. 

 

 Lördag 2/5 10.30-16.00 (alt. uppskjutet till ej bestämt datum). 

Föreningens dag. Se info i separat inbjudan längre fram.  

 

 Söndag 10/5 (alt. uppskjutet till 16/8).  

Toughest Family i Malmö. Från 5 år och uppåt deltar vi tillsammans i 

föreningens namn i Askerödskläder. Frågor och anmälan till Tina 

Barkentin på 073-3833618. 

 

 Söndag 7/6.  

Knattecupen för P/F 2012/2013 på Kyavallen. Frågor och anmälan till 

Tina Barkentin på 073-3833618. 

 

 Fredag-söndag 26-28/6.  

Lövestadlägret för ungdomssektionen. Se info i separat inbjudan. 


